Тендерна пропозиція обов’язково супроводжується
документом, що підтверджує внесення
забезпечення пропозиції, яке має бути подане у
формі електронної банківської гарантії (з грошовим
покриттям), розмір якого не перевищує 3 %
очікуваної вартості закупівлі і становить: 9 632,13
гривень (дев’ять тисяч шістсот тридцять дві гривні,
13 копійок), яка подається учасником в
електронному форматі з накладанням КЕП гаранта.
Детально про тендерне забезпечення - Додаток 3 до
тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

9632.13 UAH

Розмір та умови надання